
 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 290 

din 30 septembrie 2025 

 
privind: desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Galaţi în Comisia de analiză 
a contestaţiilor constituită la nivelul Centrului Militar Judeţean Galaţi „General 
Alexandru Cernat”   

Iniţiator: Preşedintele Consiliului Judeţean Galaţi, Costel Fotea 
Numărul de înregistrare şi data depunerii proiectului: 11508/24.09.2025 

  
Consiliul Judeţean Galaţi; 

 Având în vedere referatul de aprobare al iniţiatorului; 
 Având în vedere raportul de specialitate al direcţiilor din aparatul de specialitate al 
Consiliului Judeţean Galaţi; 
 Având în vedere adresa nr. 35661/09.09.2025 a Centrului Militar Judeţean Galaţi 
„General Alexandru Cernat”, înregistrată la Consiliul Judeţului Galaţi la nr. 11508/11.09.2025; 

Având în vedere raportul de avizare al Comisiei de specialitate nr. 5 a Consiliului 
Judeţean Galaţi; 

Având în vedere prevederile art. 3 alin. (5), art. 27 alin. (6), art. 29 alin. (1) lit. b) din 
Legea nr. 446/2006, privind pregătirea populaţiei pentru apărare, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

Având în vedere prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 182 alin. (1), art. 196 alin. (1), lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1. Se desemnează ca reprezentant al Consiliului Judeţean Galaţi în Comisia de 
analiză a contestaţiilor constituită la nivelul Centrului Militar Judeţean Galaţi „General 
Alexandru Cernat”, dl Grigore Florin – Şef serviciu al Serviciului Audit public intern din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Galaţi. 

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Centrului Militar Judeţean Galaţi „General 
Alexandru Cernat”, precum şi persoanei nominalizate la art. 1. 

 

P R E Ş E D I N T E, 
 

Costel Fotea 
 

 

 

 

 

 
 
 

Stănescu Mădălina   
1. ex./24.09.2025                                                                                                                                                          
            
   

Contrasemnează pentru legalitate 
Secretarul General al Judeţului, 

Ionel Coca 


